

Sofia Nohrstedt
Kulturchef
076-111 23 65

Ansökan gällande Sommaröppet på fritidsgårdarna Treffen, Brynjan och Helges för målgruppen 15-19 år

Kulturavdelningen inom sektor Livsmiljö ansöker härmed om 450 tkr från kommunens värdeöverföringsmedel för att möjliggöra öppethållande på tre fritidsgårdar under sommarlovet.

De tre tilltänkta fritidsgårdarna är Treffen, Brynjan och Helges. Behovet av öppethållande på dessa tre gårdar är kommunicerat både från socialtjänst och polis under flera möten inför sommarlovet. Följande uttalanden görs kring behovet av sommaröppet:

Polis:

I det brottsförebyggande arbetet finns många dimensioner och saker som är viktiga att beakta; det är kort sagt ett komplicerat samspel och en samverkan mellan t. ex kommunens tjänstemän, skolan, Polisen och många andra aktörer i samhället som på ett eller annat sätt bl. a bidrar till att ungdomar väljer en bra väg i livet. Att ha en meningsfull fritid utanför skola el. arbete är av stor betydelse. I detta fyller fritidsgårdsverksamheten en viktig roll. Att möta ungdomar och se deras behov och där också skapa relationer för att vid behov sätta gränser. Detta arbete är en av många centrala delar i det som Polisen identifierar som framgångsfaktorer i det brottsförebyggande arbetet.”

Måns Jennehag Kommunpolis Gävle

Socialtjänsten:

Förebyggande fältarbete är en verksamhet som syftar till att tidigt nå ungdomar som befinner sig i en risksituation i förhållande till alkohol, kriminalitet eller annat normbrytande beteende och utanförskap. Det sociala arbetet sker i nära samverkan med föräldrar, skola, fritidsgårdar och ideella föreningar samt med övriga verksamheter inom förebyggande enheten.

Utifrån vårt uppdrag är fritidsgårdarna en viktig arena att verka på. Under sommaren då skolan är stängd är det den plats där vi tillbringar mest tid av vårt uppsökande arbete. Vi har sett att fritidsgårdarnas aktiviteter samt de relationer de byggt upp genom åren med vår målgrupp är en viktig skyddsfaktor i stadsdelarna.

Om gårdarna inte har öppet i sommar skulle vi med stor sannolikhet få en ökad oro ute i vissa stadsdelar så som Sätra, Andersberg och Brynäs. Ex i Sätra har vi arbetat hårt med att yngre barn samt ungdomar inte skall rekryteras in i kriminell verksamhet. De senaste månaderna har vi

sett en mer öppen kriminell scen med grovt kriminella vuxna som har kontakter ner till vår målgrupp. Den problematiken har vi arbetat hårt med tillsammans med polis men även med fritidsgården. Om Treffan inte har möjlighet att bedriva sitt arbete i sommar försvinner en viktig skyddsfaktor i arbetet mot ovan.

Det finns även risk för ökad skadegörelse i stadsdelarna då ungdomar inte finns i sammanhang där vuxna kan sätta gränser. Fritidsgårdarna bidrar till gränssättning. Vi tror också att många ungdomar i vår målgrupp skulle söka sig ner till centrum med ökad oro som följd.

Markus Strömbergsson Ansvarig Fältverksamheten Gävle

Om medel beviljas kommer dessa att fördelas jämnt mellan gårdarna, 150 tkr/gård. Utöver medel till öppethållande kommer stöd att fördelas från Socialstyrelsens sommarlovsmedel (600 tkr) samt från GFAB (300 tkr) för andra aktiviteter för målgruppen upp till 15 år.

Kulturavdelningens samlade bedömning är att genom detta ekonomiska tillskott till gårdarna så kommer vi att kunna genomföra en viktig, bra och bred verksamhet för barn och ungdomar i dessa närområden.

Kulturavdelningen kommer att följa upp verksamheten genom platsbesök och skriftlig rapport.

Sofia Nohrstedt
Kulturchef

Bilagor:

- Ansökan från Treffan
- Ansökan från Brynjan
- Ansökan från Helges



Sofia Nohrstedt



Sommaröppet 2019 för målgruppen 15-19 år

Bakgrund till behovet: Det har kommit många nysvenskar/ flyktingfamiljer till Andersberg de senaste åren och det är av yttersta vikt att dessa ungdomar får en meningsfull sommar och att de integreras i det svenska samhället. Sommaren är den tid då fritidsgårdarna vanligtvis är stängda, likaså skolan. Det är då lätt att vissa ungdomar som sällan eller aldrig kommer iväg från bostadsområdet blir kringdrivande och hamnar i negativa gängbildningar. Det är därför speciellt viktigt att hålla kontakten och aktivera dessa ungdomar under deras sommarlov. Vi håller därför öppet hela sommaren samt arrangerar olika aktiviteter/resor.

Målgrupp: ca 150 ungdomar i Andersberg med omnejd, i åldrarna 15 – 19 år.

Syfte: Att dessa aktiviteter/möten mellan ungdomar med olika bakgrund kan leda till ökad förståelse för varandra samt stärka deras språkutveckling. Att flera ungdomar och framförallt flickor ska bli aktivare i både aktiviteter men också i föreningar och samhället i övrigt. Att genom kontakt med fritidsledare få förtroende och en positiv kontakt med vuxna. Lära sig ta ansvar i grupp samt ge ungdomarna positiv uppmärksamhet. Erbjudna attraktiva aktiviteter som bad, fiske, lägerresor, golf, grillning, vattensporter, musik, fotboll m.m.

Målsättning: Att se, bekräfta och ta sig tid med individerna, att få till en attitydförändring och väcka nya positiva intressen hos ungdomarna, samt stärka deras egen självkänsla.

Aktiviteter och läger: Ungdomarna är delvis själva med och planerar de aktiviteter och resor som ska genomföras.

Följande aktiviteter och läger vill vi genomföra 2019:

- Ett flertal dagläger, där ungdomarna får prova på bad, fiske, vattensporter, matlagning m.m.
- Aktiviteter och utflykter, en gång/vecka: Bad, golf, ridning, friidrott, dagsutflykt till Berkingebadet, Gröna Lund m.m..
- Fotbollsturneringar. Intresset för fotboll är stort bland nysvenskar.
- Parklek för barn, 7-12 år, kl. 11.00 – 15.00 varje vardag. Helges utbildar äldre ungdomar som hjälper barnen att arrangera olika roliga aktiviteter.
- Musikverksamhet: Under sommaren får ungdomar möjlighet att sjunga, få coachning, skriva låtar och få det inspelade resultatet nedbränt på CD.

- Öppet hus varje tisdag, torsdag, söndag kl. 17.30 – 21.30: Biljard bordtennis, internet, musikrum, TV-spel, läsläsning, sporthall m.m.
- Volleyboll för tjejer hela sommaren.
- Grillkvällar, aktiviteter. Varje torsdag-, fredag-, lördagkväll.
- Andersbergskalaset. Vi avslutar sommaren med ett stort kalas med mat från jordens alla hörn, dans – musikuppvisningar, loppis, ponnyridning, ansiktmålning fotbollsturnering m.m.

Samarbetspartner:

- Gavlegårdarna, Jeanette, tel. 079-0729386
- Somaliska kvinnoföreningen, Fardowsa Hassan, tel. 072-0249674
- Somaliska föreningen, Hassan, tel. 070-7548057
- Eritranska föreningen, Asme, tel. 073-6839891
- Sensus studieförbund, Mikael Olsson, tel. 070-4624947
- Andersbergsskolan, Petra Persson, tel. 026-177288
- Vallbacksskolan, Monica Andersson, tel. 070-8818150
- Gefle IF Fotboll, David Norell, 026-652233
- Fältarna, Rasmus Axman, 073-5443793
- Kurdiska föreningen, Shergo, tel. 073-6413583
- Lyftets friskola, Carlos Santis, 070-4269

Budget – Kostnader: Aktivitets- och lägerkostnader	ca 150.000:-
(Hyra av buss, bensin, aktiviteter, grillning, mellanmål m.m.)	
Lön heltid fritidsledare inkl. soc avgifter	ca 120.000:-
Lön två fritidsledare, 20 tim/vecka	100.000:-
Lön grillkvällar, timanställda	100.000:-
Summa:	ca 470.000:-

Budget – Finansiering: Vi hoppas kunna få in 470.000 kr i bidrag från olika bidragsgivare som finner vår verksamhet viktig för våra ungdomar. Gavlegårdarna bidrar med 150.000:-

För Helges Aktivitetshus

Lars Hall
Föreståndare
Tel: 026-642222, 070-3519493

Postadress	Telefon	Internet	Org nr. 885000-4303
Vinddraget 22	026-642222	www.helges.org	Bg. 5359-6698
802 77 Gävle			



Budget för sommaren 2019

Öppet kvällar på Brynjan under sommaren 13-19 år

Fritidsledarlöner	135 000:-
Resor /läger/kollo/ happenings	50 000:-

Unga ledare 15-19 år i alla verksamheter som erbjuds i sommar.

Utbildningsdagar	30 000:-
Arvoden	75 000:-
Transporter	10 000:-

Parklek 4 veckor för 6-13 år

Fritidsledarlöner	80 000:-
Material	20 000:-
Marknadsföring/ tillstånd mm	10 000:-

Summa: 410 000

För budgeten ovan

Erbjuder vi en öppen fritidsgård.

En rolig sommar för barn och ungdomarna med möjlighet till ett aktivt sommarlov

Ett första sommarjobb där man kan få utvecklas och känna sig delaktig.

Vi erbjuder Parklek i Stenebergsparken för dom yngre barnen, syskon och familjer som är hemma och kanske inte har samma möjligheter.

Utöver ovanstående erbjuder vi även våra kollon på Limön, där 100 barn /vecka deltar.

Där vi även erbjuder ungdomar att delta i kollo och caféverksamheten. Viktigt att matcha och erbjuda rätt sak till rätt ungdom, speciellt gruppen tjejer som annars inte deltar.

Vi erbjuder här några gratis platser i samarbete med Röda korset och Matakuten till vårt sommarkollo och sommarläger i Mållångsta.

Unga Örnar Bomhus

Tredje tvärgatan 34

802 84 Gävle

Organisations nr: 885000-9401

Bankgiro: 5941-9101

Öppen fritidsgårdsverksamhet i Sättra under sommarlovet.

Vi på Treffnen skulle under sommaren behöva ha öppet minst fem dagar i veckan för att möta de behov och utmaningar som finns i stadsdelen.

Enligt tidigare inskickade avtal så kostar en fritidsledare 250 kr/timme att ha jobbandes. Utifrån den summan har vi räknat med samtliga kostnader som sociala avgifter, pension, försäkring, m.m. Vi önskar att ha öppet mellan 17-22 måndag-fredag. Detta innebär att en fritidsledare kostar 1250kr/dag den jobbar och 6250kr/veckan. Det vi behöver är minst tre fritidsledare för att göra en kvalitativ verksamhet. Det blir då en kostnad 18 750kr/veckan. Om vi då skall ha verksamhet under sommaren från v.24-35 så är det 11 veckor vi räknar på. Den kostnaden blir då 206 250kr. Skall vi under perioden ha möjligheter att ha verksamhet och lite olika happenings så hamnar vi på en summa på ca 250 000kr för att bedriva kvällsverksamhet.

Jag ser dock gärna att vi är fyra som jobbar kvällar utifrån bilden som lyder i Sättra och då har vi en totalsumma för fritidsledarna på 275 000kr och med verksamheter och happenings slutar summan på 320 000kr.

Om vi summerar ihop de verksamheter som vi vill prioritera så har vi följande utgifter.

320 000kr kostar kvällsverksamhet för ungdomar 13-19år under veckorna 24-35.

90 000kr kostar tjejsverksamheten som kommer hålla på under åtta veckor under sommarlovet.

495 000 kostar sommarens verksamhet för barn där gruppen som prioriteras är 7-13 år. Här allt som står i texten gällande Sommar i Sättra.

Total kostnad för sommaren och för att täcka in den mesta av tiden för barnen och ungdomarna i Sättra blir då 905 000kr.

Summan kan låta hög men det är vad det kostar och det vi brukar komma upp i, från olika bidragsgivare.

Bidragsgivarna har tidigare varit K&F, Gavlegårdarna, SKFAB, Gavlefastigheter, Axel & Lulli Rettigs fonden, ABF, Biståndgruppen, BIG, företagare i Sättra samt diverse andra stiftelser.

Bifogar förra årets ansökan och budget för aktiviteterna Sommar i Sättra (7-13 år) samt för tjejsommar (13-19 år).

Visst går saker och ting att revidera men du bad mig skicka över det vi har haft och kunde mobilisera.

Vid frågor eller funderingar vänligen kontakta:

Jens Brodin Föreståndare Fritidsgården Treffnen

jesse@treffnen.se

026-517797, 0722332311

Ansökan Sommar i Sätra 2019 Verksamhet för barn 7-15år

Övergripande mål

- **Att fritidsaktiviteter för barn och unga utvecklas i stadsdelarna:**
Vi vill vara och agera som en språngbräda mellan barnen och de aktiviteter som erbjuds för målgruppen i stadsdelen. För att lyckas med det kommer vi att söka upp de aktörer som finns i stadsdelen, bjuda in dem till dagkollot och där ha olika temadagar. På plats då, får de olika verksamheterna visa upp sig och barnen kan prova på verksamheten på deras egen hemmaplan, där de känner sig trygga. Vi kommer samtidigt söka utanför vårt närområde om intressen finns bland barn och unga för aktiviteter som idag ej erbjuds i stadsdelen. Vi vill också belysa att det näst intill är noll aktiviteter igång under sommaren för denna målgrupp. Vilket medför att vårt sommarprogram och lovskola gör stor skillnad för barnens möjligheter till psykisk och fysisk hälsa under loven i stadsdelen Sätra. Alla aktiviteter för barnen skall givetvis vara gratis så att alla har en möjlighet att vara med.
- **Att aktiviteter utvecklas med hänsyn till både flickors och pojkars behov och önskemål:**
Vi ser det som självklart att jobba för en jämställd fritid. Dagens mångfaldssamhälle ställer krav på utveckling, aktiviteter och ledare. Utvecklingen av ungas verksamhet och mötesplatser måste ta hänsyn till kön, men etnicitet och funktionalitet är två faktorer vi bedömer också måste få spela in. Arbetet med att forma aktiviteter och mötesplatser måste utgå från vuxnas kunskap och ungas intressen, behov och upplevelser.
- **Att genom de aktiviteter som erbjuds bidra till barn och ungas förutsättningar att klara skolgången:**
Vi kommer att jobba aktivt med grundskolorna här i Sätra (Lilla Sätterskolan, Ulvsäters skolan). Utifrån de samarbetet får vi inputs, idéer och feedback från både rektorer och pedagoger. Det vi vet idag är att många barn ej kan simma, vilket är ett krav för att kunna få betyg i ämnet idrott. Vi kommer därför under loven att erbjuda barnen gratis simskola och simträning. Efter förra årets simskola lärde sig 50 barn att simma. Detta medför utöver stärkt självkänsla också säkerhet och möjlighet att kunna uppnå målen för betyg i skolan. Många barn lever idag i ett hem där svenska och engelska är ett främmande språk, hjälpen med läxor och uppgifter från skolan kan då bli mycket svåra. Med kunskapen om detta kommer vi att utveckla ett språk café som finns i stadsdelen. Utvecklingen kommer att innehålla flera delar men det första och som vi ser det som det vitalaste är information till föräldrar om möjligheter att träna det svenska språket och inte minst att på plats kommer det finnas möjlighet till läxhjälp för barnen. Läxhjälp kommer att få hjälp av pedagoger från Lilla Sätterskolan och Ulvsäters skolan.
- **Att samverka mellan olika aktörer, verksamma i stadsdelarna, utvecklas, med syftet att erbjuda barn och unga meningsfulla aktiviteter och trygghet:**
Treffen jobbar dagligen aktivt med nätverk och vet att det krävs ett gott samarbete för att nå till de höga mål som är uppsatta för projektet. Därför är många samarbetspartners för projektet redan förankrade. Klara samarbetspartners idag är: Skolan, IK Sätra, Socialtjänsten, Polisen, Hyresgästföreningen, Gavlegårdarna, Gavlefastigheter, aktivitetshuset Paletten, ABF, SLS.

- **Att fritidsaktiviteter utvecklas som kan fungera i ett längre perspektiv:**

Vi vet idag att många aktiviteter redan finns, fler kommer att komma in. Kunskapen hur, om, får och kan jag, är hinder vi måste bryta och finna vägar förbi. Våra erfarenheter säger också att barnen som kommer till Sommar i Sätra kommer att få en stark relation till de unga ledarna som är med. Dessa unga ledare kommer de också att ha möjlighet att träffa, delta och känna samhörighet med inom föreningslivet. Vilket medföljer som en positiv framgångsfaktor.

Sökande organisation

IK Sätra Fritidsgården Treffan

Porfyrvägen 15

806 31 Gävle

www.treffen.se

info@treffen.se

Org.nr 885000-5755

026-517797, 0722332311

Bankgiro: 715-9361

Samverkansorganisationer

Grundskolorna i Sätra

Ungdoms Polisen

Socialtjänstens Fältgrupp

Gavlegårdarna

Gavlefastigheter

Hyresgästföreningen

ABF

Aktivitetshuset Paletten

Brynäs & Gefle IF

Diverse Företagare i Sätra

Sätra Bibliotek

Kultur & Fritid

Biståndsgruppen

Övergripande mål (Projektet)

En bra mötesplats är inte bara en väntplats. Det borde vara en växtplats, en inspirationsplats, en anknytningsplats, kanske till och med en entreprenöriell plats. Det finns inte någon prestige i att verksamheten skall ligga på Treffan eller Paletten. Vi flyttar gärna ut vår verksamhet i området vid behov. Det är lätt för oss att engagera oss i samverkan med andra. Andra aktörer ser vi inte som konkurrenter utan som komplement. Vi har ett stort kontaktnät och det är enkelt för oss att lösa frågor snabbt.

Vi för ständigt en dialog med Skolan, Polisen, Socialtjänsten kring vilka barn och ungdomar i stadsdelen Sätra och övriga Gävle vi behöver lägga extra fokus på. Via det kontaktnätet blir det lättare för oss att plocka ut/söka upp de barn och ungdomar vi tycker är extra aktuella.

Att verksamheten har fokus på skolloven bortser absolut inte för aktiviteter och möten dagtid likväl som kvällstid under det skolåret. Viljan att mötas är stark och behovet av mötesplatser för unga är minst lika stort idag som för 50 år sedan. Dagens mångfaldssamhälle ställer krav på att utvecklingen av ungas mötesplatser tar hänsyn till kön, etnicitet och funktionalitet. Arbetet med att forma mötesplatser måste utgå från ungas behov och upplevelser. Mötesplatsen kan vara på en äng, fotbollsplan, lekpark, fritidsgård etc. Det vitala är att barnens intresse styr verksamheten.

Vi vet idag att många av de tilltänkta barnen är ute och ränner dag ut och dag in, många har svårt med sin skolgång, många finns inte med i någon förening, en del har äldre personer så som syskon eller kompisar i dess närhet som redan är inne på en kriminell bana. Dessa barn hamnar ofta tidigt i ett utanförskap i samhället. I den gruppen barn vi har tänkt vända oss till finns det ofta runt omkring dem, en variation av sociala problem så som missbruk, brott, arbetslöshet, skolproblem och andra tecken på social oro. Vi vill under lovveckorna låta barnen ha möjlighet att vara barn och leka, träffa goda vuxna bryta ett dysfunktionellt tänkande/beteende och ge våra barn i stadsdelen Sätra en meningsfull fritidsaktivitet under deras lediga tid. För det är just under längre skollov som utanförskapet är som störst, för att då är alla lediga. Vi vill lägga fokus på att se, höra och bekräfta dessa barn när all annan verksamhet är stängd. Vi kommer jobba aktivt för att bryta ett dysfunktionellt tänkande/beteende, stärka de goda krafterna, ge våra barn redskapen att påverka beslut, lösa konflikter och söka samförstånd.

Vi vill med projektet ge unga människor en positiv sysselsättning på sin fritid, i så tidig ålder som möjligt vara med och bygga relationer, samt ge barnen och deras föräldrar möjlighet, kunskap och en lättare väg in i det sociala samspelet i stadsdelen och inte minst in i föreningslivet.

Målgrupper

Alla Barn i åldrarna 7-15

”Föräldrar som behöver mer kännedom om vad som finns i stadsdelen och vilken verksamhet deras barn har möjligheter att besöka, prova på och delta i ser vi som en positiv bieffekt i detta projekt”.

Förväntade resultat

- Vi förväntar oss att under projektets år ha minst Tre tusen besök inom projektet
- En gladare och mer öppen stadsdel
- Ett dagkollo under sommarlovet som besöks av minst 40 barn/dag
- Verksamhet igång under samtliga skollov
- Slussat många barn in i föreningslivet
- Fått minst 50 barn att lärt sig att simma
- Många studiebesök i stadsdelen i form av "Polisen, brandkåren, ambulansen, hockeyspelare från BIF, fotbollsspelare från GIF, artist som uppträder för barnen på deras hemma plan.
- Skol och Läxhjälp för grundskolebarnen under sommaren
- Mindre skadegörelse i stadsdelen
- Byggt ett starkare nätverk i stadsdelen, möjliggörande för en fortsättning av Sommar i Sätra
- Utbildat unga ledare (ca 25 sommarjobbade ungdomar)
- Möjlighet till fysisk o psykisk stimulans under skolloven
- Få igång dans, sång och teaterverksamhet för de yngre i stadsdelen
- Ett mer integrerat Sätra
- Film om projektet (både dokumentation och marknadsföring)
- Skapande av arbete för unga människor (ca 20-25 sommarjobbade)

Indikatorer som kan ge mått på resultat

- Besöksmätning (antal och genus)
- Hur många som tagit steget in i föreningslivet
- Hur många som lärt sig simma (antal)
- Vilka gratis verksamheter som kommit igång utifrån projektet (specifika och antal)
- Hur många nya besökare/deltagare Paletten fått (antal i åldern 7-12år)
- Skadegörelse statistik (genomförande mot tidigare år)
- Utbildade unga ledare (antal)
- Fler deltagande organisationer på områdesträffarna (antal och namngivande)
- Feedback från rektorer och pedagoger om hur specifika barns utvecklingskurva pekat uppåt (antal och resultat)
- Hur många organisationer som deltagit i projektet (totalt antal)
- Skapande av arbete för unga människor (antal)
- Språkcafé/läxhjälp efter sommaren (antal besök, öppna timmar)
- Läxhjälp (besök)
- Hur många timmar som är nedlagda i projektet (antal arvoderade och ideella)

Budget

Projektledare	150 000
Ledare/sommarjobbare	150 000
Dokumentation	20 000
Bussbolag	30 000
Inköp	30 000
Marknadsföring	15 000
Kläder/diplom	30 000
Mat	30 000
Utflykter	30 000
Övriga utgifter	10 000
Totalt:	495 000

Med finansiärer: Detta är budgeten och bidragen för 2018

Gavlegårdarna	60 000	(beviljat)
Gavlefastigheter	60 000	(beviljat)
Sommarlovs pengar K&F	200 000	(beviljat)
SKFAB	65 000	
Biståndsgruppen	30 000	(beviljat)
IK Sätra (föreningen)	30 000	(beviljat)
IK Sätra (Treffen)	30 000	(beviljat)
Skolorna i Sätra	20 000	(beviljat)
Totalt:	495 000	

Vid frågor eller funderingar vänligen kontakta:

Jens Brodin Föreståndare Fritidsgården Treffen

jesse@treffen.se

026-517797, 0722332311

Sommarlov och möjligheter för tjejer Sätra 13-16 år

Integration innebär lika rättigheter, skyldigheter och möjligheter för alla oavsett etnisk och kulturell bakgrund. Var och en har möjlighet att bidra med sin unika erfarenhet och kompetens så att samhällets mångfald blir en fungerande helhet och gemensam tillgång. Att bejaka mångfald, ömsesidig tolerans och respekt för varandras olikheter ser vi som självklart på fritidsgården Treffen. Vi söker dessa medel för att ytterligare öppna upp för människor från andra länder och kulturer och främst då tjejer som idag "inte får, har möjlighet" av olika anledningar att besöka oss under kvällstid. Vi jobbar redan idag i stor utsträckning med integration. Men dessa medel skulle vi komma en nivå till och ännu bättre resursutnyttja den kompetens som idag finns. Vi kommer samtidigt möjliggöra för en större sanning i en **Likvärdig Fritid För Alla**. Den gruppen som idag står utanför den självklara möjligheten är en specifik grupp tonårstjejer från andra länder och kulturer. Vi kommer med dessa medel få en möjlighet att nå ut till denna specifika grupp under andra förutsättningar, som tex hembesök, föräldrasammankomster i skolan. Väl där har vi en öppning för att bygga broar och övervinna de rädslor och hinder som idag finns hos vuxenvärlden men inte alls i samma utsträckning hos ungdomarna. Vår vision är att genom hembesök, läger, gruppverksamhet och en god vuxenkontakt via bl.a. översatta informationsblad, tolk och studiebesök ge dessa tjejer en möjlighet att succesivs slussas in i en aktiv fritid och få möjligheten att känna sig sedda, hörda och bekräftade. De sista två åren i Sätra har kantats av mycket oroligheter som synts i media. Detta har medfört att många av dessa tjejer inte får vara ute på kvällarna och umgås med sina kamrater. De får då inte möjligheten att vara tonåringar och allt vad det innebär, utan stängts ofta in i hemmen utan möjlighet att kunna gå ut.

För att möjliggöra förståelsen för varandra (grupperingar, kulturer) kan vi inte bara läsa och lyssna på rykten! Vi måste ut och träffas, väl där se varandras styrkor utifrån de kulturella perspektiven. För kom ihåg: Ingen växer utan möten!

Det finns inga rätt och fel för alla människor är födda fria, lika mycket värda och äger samma rättigheter. Det är var och ens ansvar att ta tillvara på det man är utrustad med, förnuft, ansvar, nyfikenhet och respekten för varandra.

Vi kommer självklart inkludera pojkarna men då de oftast syns och hörs mest så är de dom som får den största uppmärksamheten. Vi vill en gång för alla ge tjejerna chansen att stå först i ledet och få den uppmärksamhet de skall ha möjlighet till.

Treffen söker härmed 90 000 kr för att genomföra projektet Tjejer i Sätra även 2019.

Med Vänliga hälsningar

Jens Brodin Fritidsgården Treffen

026-517797, 0722-332311, jesse@treffen.se